
 
Uchwała Nr I/ 3 /2010 
Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 1 grudnia 2010 roku 
 
 
    w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gmi ny Zwierzyn 
 
                Na podstawie art.18a ust.1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, ze zmianami w 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; w 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; w 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, w 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, w 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337 i w 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, w 
2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, w 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, w 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala, co następuje : 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Zwierzyn w składzie do 
pięciu radnych. 
 
§ 2. W skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn wchodzą następujący 
radni: 
 

1. Leśniewska Leokadia 

2. Podsiadło Jacek Tomasz 

3. Czajka Zdzisław Marek 

4. Wcisło Robert Włodzimierz 

5. Kruszyna Urszula 

 

§ 3. Na wniosek członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn wybiera 

się radnego Zdzisława Marka Czajk ę  przewodniczącym tej Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 

 

 

                                                                        Przewodnicząca Rady Gminy  
 
                                                                              mgr Stefania Sierocińska 
 
 

 


